АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2C.Q9.20M Хозеоо-^

г.Киров обл.

Об установлении муниципальному казенному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад № 194» города Кирова

тарифов на платные дополнительные образовательные услуги

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17, статьями 7, 43, 48 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования
«Город Киров», решением Кировской городской Думы от 28.09.2011 № 55/6 «Об
утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на работы и услуги муниципальных
предприятий и учреждений муниципального образования «Город Киров», протоколом
заседания комиссии по установлению тарифов и надбавок в муниципальном образовании
«Город Киров» от 14.09.2017 № 6 администрация города Кирова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы за одно занятие с одного человека на платные дополнительные
образовательные услуги, предоставляемые муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад № 194» города Кирова:

№
п/п

Наименование услуг Тариф,
руб.

1 Занятие в кружке английского языка «Smile» 55
2 Занятие в кружке бисероплетения «Бисеринка» 55
3 Занятие в кружке изобразительной деятельности «Акварелька» 55
4,, Занятие в кружке бумагопластики «Оригами» 55
5 Занятие в кружке театральной деятельности «Сказочник» , 55
6 Занятие в кружке «Конструирование» 55
7 Занятие в кружке хореографии «Веснушка» 55
8 Индивидуальные занятия в логопедическом кружке

«Говорушки»
165

9 Индивидуальные занятия в кружке познавательно-речевой
направленности

165

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации -города Кирова от 20.10.2011 № 3629-п

«Об установлении стоимости дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых
муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад
общеразвивающего вида № 194» города Кирова».

2.2. Постановление администрации города Кирова от 05.03.2012 № 734-п
«Об установлении цены дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых

2

муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад
общеразвивающего вида№ 194» города Кирова».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрацщ£#вр©да Кирова Кошкарева С.И.

Глава админ:

V-- \\
ДЛЯ Щ

рЩШНОВЛЕНИЙ ]Sij
города Кировых /о// А.В.Перескоков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 194»

ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

14.08.2017 № 297 - ОД

г. Киров обл.

Утверждение Положения
о порядке оказания платных услуг

(новая редакция)

На основании Постановления администрации города Кирова от
26.09.2017 № 3600-п «Об установлении муниципальному казенному
дошкольному учреждению «Детский сад № 194» города Кирова тарифов на
платные дополнительные услуги, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Признать утратившую силу Постановление администрации города
Кирова от 20.10.2011 № 3629-п «Об установлении стоимости
дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых
муниципальным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 194 » города Кирова».

t

2. Установить тарифы за одно занятие с одного человека на платные
дополнительные образовательные услуги, предоставляемые
муниципальным казенным дошкольным учреждением «Детский сад
№ 194» города Кирова.

№
п/п

1.
2.

Наименование услуг

Занятие в кружке английского языка «Smile»
Занятие в кружке бисероплетения «Бисеринка»

Тариф,
РУб-

55

Занятие в кружке изобразительной деятельности
«Акварелька»
Занятие в кружке бумагопластики «Оригами»
Занятие в кружке театральной деятельности

1ИЯ В Е Р Н А
й МКДОУ

В.О. ПОПЦОВА

55
55

55
55

7.
8.

9.

кружке

«Говорушки»
^ ^ ^ ^ ^ а ^ Т к р у ж к е познавательно-
речевой направленности.

_55_
55
165

165

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
В. О. Попцова

К О П И Я В Е Р Н А
ий МКДОУ

В.О. ПОПЦОВА